2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.06.2017                                       с. Белый Яр                                                       №  27- Р
	О внесении изменений в план-график
размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения  государственных

 и муниципальных нужд на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным  приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства « Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков  размещения заказа на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков от 27.12.2011 года № 761/20н,  Постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015г. № 554, «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд , а так же о требованиях к форме плана-графика закупок  товаров, работ, услуг»,  руководствуясь статьями 30,32 Устава Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  государственных  и муниципальных нужд на 2017 год для обеспечения нужд администрации Белоярского сельсовета Ачинского района Красноярского края  (Приложение №1)
2. Изложить план-график с учетом его изменений.

3. Разместить информацию, о внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru в срок не позднее 29 июня 2017 года.

4. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте Ачинского района: http://www.ach-rajon.ru.

5. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                        В.В. Кириков